
Veřejná zakázka:  

 „Rekonstrukce skladu Slatiňany II. Etapa – sklad hořlavých kapalin_STAVEBNÍ ČÁST“ 

  

      

 

 

VÝZVA K  PODÁNÍ NABÍDKY 
 

 

 Veřejná zakázka 

 
 

„Rekonstrukce skladu II. Etapa – sklad hořlavých kapalin“ 

stavební část 

Tato veřejná zakázka je svým rozsahem klasifikována jako zakázka s vyšší hodnotou 2. 

kategorie ve smyslu ustanovení čl. 5 odst. 5.1.2 písm. b) Závazných pokynů pro žadatele a 

příjemce podpory v OPŽP. Tato veřejná zakázka by svým rozsahem byla klasifikována jako 

podlimitní veřejná zakázka ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění (dále též jen jako „zákon“), avšak zadávací režim této 

veřejné zakázky se neřídí ustanovením zákona, neboť zadavatel této veřejné zakázky 

nespadá mezi zadavatele vyjmenované v ustanovení § 2 zákona, zejména nenaplňuje 

definici dotovaného zadavatele § 2 odst. 3 zákona.  

Tato zakázka je zadávána v souladu s metodikou Operačního programu životního 

prostředí a také ve smyslu a v souladu se zněním zákona, avšak neřídí se plně režimem 

zákona dle ustanovení čl. 5.2.8 Závazných pravidel. Tato veřejná zakázka bude zahájena 

v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 písm. a) zákona, tj. odesláním oznámení o zakázce 

k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek. Dále bude tato veřejná zakázka zadávána jako 

Zakázka s vyšší hodnotou 2. kategorie dle Pravidel a zejména postupem specifikovaným pro 

tento typ zakázek. 
 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

 

Zadavatel:    EURO-ŠARM, spol. s r.o.    

se sídlem:    Těšínská 222, 739 34 Šenov 

IČ:      639 88 186 

DIČ:     CZ63988186 

Zastoupený ve věcech smluvních:  Ing. Oldřich Zahradník, generální ředitel 

mobil:     603 577 477 

e-mail:     zahradnik.oldrich@eurosarm.cz 

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Oldřich Zahradník, generální ředitel 

mobil:     603 577 477 

e-mail:     zahradnik.oldrich@eurosarm.cz 

 

 

 

 

Koupit

PD
F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om

Koupit

PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Veřejná zakázka:  

 „Rekonstrukce skladu Slatiňany II. Etapa – sklad hořlavých kapalin_STAVEBNÍ ČÁST“ 

  

      

 

 

Kontaktní osoby zastupující zadavatele: 

Profesionálové, a.s.  

sídlem:    Hradec Králové, Masarykovo náměstí 391, PSČ 500 02 

IČ:     288 06 123 

DIČ:     CZ28806123 

jejímž jménem jedná:    David Studnička, předseda představenstva 

Kontaktní osoba:   Ing. Bc. Alena Zahradníková  

Telefon, fax:    +420 724 689 097 

E-mail:     alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

Bankovní spojení:   5000001735/8040 Oberbank AG 

 

Popis předmětu zakázky: 
 

Předmětem výběrového řízení je provedení díla formou stavebních prací na akci 

s názvem „Rekonstrukce skladu Slatiňany II. Etapa – sklad hořlavých kapalin", jejíž rozsah 

je dán projektovou dokumentací ve stupni DSP zpracovanou projekční kanceláří UNIVERSE 

I spol. s r.o., se sídlem Terezy Novákové 1987, 530 03 Pardubice, IČO 647 88 717, Tiskařská 

10/257, 108 00 Praha 10, z října 2012. 

Tento projekt řeší zejména druhou část rekonstrukce stávajícího distribučního skladu 

chemikálií firmy EURO-ŠARM, spol. s r. o. Jedná se o vybudování expediční haly SO04, 

skladovací haly hořlavých kapalin SO05.1 a stáčecího a plnícího místa hořlavých kapalin 

z automobilových a železničních cisteren SO05.4. Dále se jedná o vybudování části technické 

infrastruktury spojené s druhou etapou výstavby v areálu investora. 

 Expediční hala SO04 – hala je navržena jako železobetonová halu s půdorysným 

rozměrem 39.75 x 34.91 m a světlé výšky cca 6 m s podlahou cca 1 m nad okolním terénem. 

Expediční hala neslouží ke skladování, ale pouze k přípravě produktů v přepravních obalech 

k nakládce do přepravních automobilů.  

 Objekt SO05.1 – železobetonová hala trojúhelníkového tvaru o rozměrech 84.1 x 44.4 

m světlé výšky 6m. Hala je rozdělena na jednotlivé boxy pro skladování hořlavých kapalin 

všech tříd nebezpečnosti (celkem 9) a místnosti pro umístění pomocné technologie a 

technologie plnění hořlavých kapalin do přepravních obalů. Sklady hořlavých kapalin jsou 

vybaveny stabilním hasicím zařízením. 

 Stáčecí místo SO05.4 – zastřešená zabezpečená plocha pro stáčení a plnění 

automobilových cisteren a stáčení železničních cisteren napojená na havarijní jímku. Stáčecí 

plocha je vybavena obslužnou lávkou, plnícím ramenem a potrubními rozvody sloužícími 

pro plnění a stáčení. Stáčecí a plnící stanoviště automobilových cisteren je vybaveno 

technologií pro vážení nákladních automobilů. 

 

 

Koupit

PD
F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om

Koupit

PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

mailto:alena.zahradnikova@profesionalove.cz
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Veřejná zakázka:  

 „Rekonstrukce skladu Slatiňany II. Etapa – sklad hořlavých kapalin_STAVEBNÍ ČÁST“ 

  

      

 

 

 Podzemní sklad hořlavých kapalin SO05.5 je umístěn pod podlahou haly SO05.1. 

Jedná se o 6 ks dvouplášťových podzemních zásobníků rozdělených na 3 komory, každá o 

objemu 33 m3. Každá komora je opatřena jednou šachtou s průlezem. 

 Dále je součástí projektu vnitřní kanalizační síť napojená na stávající kanalizaci v 

areálu, vnitřní vodovodní řád napojený na stávající rozvod vody v areálu a část komunikací 

k nově navržené expediční hale a stáčecímu místu. V neposlední řadě zahrnuje předmět 

plnění této veřejné zakázky kompletní realizaci stavebních prací týkajících se stavebních 

objektů specifikovaných v samotné projektové dokumentaci i ve smlouvě o dílo, jež bude 

uzavírána s vítězným uchazečem, tj.:    

  Demolice staveb na pozemcích 137/1 a 138/8 

 SO 00 Demolice objektů hal 

SO04 - Expediční hala 

SO05. - Sklad hořlavých kapalin 

SO 05.1 Sklad hořlavých kapalin I. až IV. třídy 

SO 05.5 Podzemní sklad HK v zásobnících 

SO05.4 - Stáčení HK z žel. Cisteren a plnění HK do autocisteren 

SO05.5 - Podzemní úložiště hořlavých kapalin 

SO07 - rozvodna elektrické energie a její připojení na stávající rozvod 

SO08 - Přípojka pitné vody a její připojení na stávající rozvod 

SO11 - Komunikace 

SO12 Požární stěna 

Přesné vymezení předmětu zakázky je uvedeno v Příloze č. 1 – Projektová dokumentace 
pro zhotovení stavby a v Soupisu prací a výkonů (poptávkový výkaz výměr). 

 

Místo realizace zakázky: 

Místem realizace stavebních prací dodávaných v rámci tohoto výběrového řízení je 

areál objednatele na adrese Vítězství 251, Slatiňany. Umístění celého projektu je uvedeno 

v projektové dokumentaci. 

 

Podrobná specifikace místa realizace stavebních prací této veřejné zakázky bude 

uvedena v následné Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce a jejích přílohách. 

 

 

 

 

 

Koupit

PD
F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om

Koupit

PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Veřejná zakázka:  

 „Rekonstrukce skladu Slatiňany II. Etapa – sklad hořlavých kapalin_STAVEBNÍ ČÁST“ 

  

      

 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódů CPV: 

 

Dle klasifikace CPV se jedná o kódy:  

45000000-7 Stavební práce 

45100000-8 Práce spojené s přípravou staveniště 

   45213251-7       Výstavba průmyslových budov 

45450000-6 Ostatní dokončovací stavební činnosti 

 

Předpokládaná hodnota zakázky: 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena v souladu s 

§ 13 a 16 zákona ve výši 65.925.000,- Kč bez DPH. 

 

Lhůta pro podávání nabídek: 

 Nabídky v tomto výběrovém řízení mohou být dodavateli podány do 17. 12. 2013 do 

10 hod. 

 

Místo pro podávání nabídek: 

Nabídky se přijímají v sídle osoby zastupující zadavatele na adresu: Profesionálové 

a.s., Masarykovo nám. 391, 500 02 Hradec Králové, a to do konce lhůty pro podání 

nabídek, poslední den do 10 hod. Podané nabídky osoba pověřená zadavatelem zaeviduje, 

s uvedením pořadového čísla, data a času jejich doručení. 

 

Dodavatel může svoji nabídku zaslat poštou, kurýrem či osobně doručit na adresu 

zadavatele: Profesionálové a.s., Masarykovo nám. 391, 500 02 Hradec Králové 

 

Poskytování zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace včetně příloh (vyjma Přílohy č. 1 – Projektová dokumentace) 

bude ode dne zahájení zadávacího řízení (tj. ode dne rozeslání této Výzvy k podání nabídek) 

uveřejněna v elektronické podobě na profilu http://www.profesionalove.cz/profil-

zadavatele. V této podobě budou citované zadávací podmínky uveřejněny minimálně do 

konce lhůty pro podání nabídek. Zadávací dokumentace bude poskytována rovněž na 

základě žádosti u kontaktní osoby zastupující zadavatele – společnosti Profesionálové, a.s., 

IČ: 288 06 123, sídlem Hradec Králové, Masarykovo náměstí 391, PSČ 500 02. 

 

 

Koupit

PD
F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om

Koupit

PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.profesionalove.cz/profil-zadavatele
http://www.profesionalove.cz/profil-zadavatele
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Veřejná zakázka:  

 „Rekonstrukce skladu Slatiňany II. Etapa – sklad hořlavých kapalin_STAVEBNÍ ČÁST“ 

  

      

 

 

 Příloha č. 1 Zadávací dokumentace obsahující kompletní projektovou dokumentaci k 

provedení stavebních prací bude poskytována na základě vyžádání u kontaktní osoby 

zastupující zadavatele. Příloha č. 1 zadávací dokumentace bude poskytována dodavateli až 

po úhradě nákladů na reprodukci ve výši 5 000 ,-Kč bez DPH ve zadavatele prostřednictvím 

společnosti Profesionálové, a.s., IČ: 288 06 123, sídlem Hradec Králové, Masarykovo 

náměstí 391, PSČ 500 02. Platba bude provedena složením peněžní částky na účet číslo: 

5000001735/8040, variabilní symbol – IČ uchazeče nebo platbou v hotovosti.    

 

Kvalifikační předpoklady: 

 Dodavatel v rámci své nabídky prokáže kvalifikační předpoklady stanovené 

v Zadávací dokumentaci. Bez splnění veškerých požadovaných kvalifikačních předpokladů 

nebude předložená nabídka hodnocena. Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené 

pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci: 

I. splnění základních kvalifikačních předpokladů; 

II. splnění profesních kvalifikačních předpokladů; 

III. prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku; 

IV. splnění technických kvalifikačních předpokladů. 
 

I. Základní kvalifikační předpoklady 

 Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 

uchazeče v rozsahu ustanovení § 53 odst. 1 zákona. 

 

II. Profesní kvalifikační předpoklady 

 Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

uchazeče v rozsahu ustanovení § 54 písm. a) a b) zákona, tj.: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán; 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů (t. j. živnostenský list 

či výpis z živnostenského rejstříku); 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje (autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb.). 

III. Prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

Zadavatel požaduje prokázání splnění ekonomické a finanční způsobilosti uchazeče 

v rozsahu ustanovení § 50 odst. 1 písm. c) zákona. 

 

Koupit

PD
F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om

Koupit

PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Veřejná zakázka:  

 „Rekonstrukce skladu Slatiňany II. Etapa – sklad hořlavých kapalin_STAVEBNÍ ČÁST“ 

  

      

 

 

IV. Technické kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů 

uchazeče v rozsahu ustanovení § 56 odst. 3 zákona: 

a) referenční list, kde bude uveden seznam významných stavebních prací (příp. souvisejících 

služeb a dodávek) dodavatele s plněním spočívajícím v realizaci stavby, jako je předmět 

této veřejné zakázky a zahrnující min. stavební práce obchodného charakteru jako 

předmět této veřejné zakázky, tj. spočívající ve výstavbě průmyslové haly 

s monolitickou konstrukcí na pilotovém založení . Pro splnění tohoto kvalifikačního 

předpokladu je vyžadováno, aby uchazeč předložil referenční list obsahující min. 5 

referencí o těchto stavebních pracích realizovaných dodavatelem za poslední 5 let 

v hodnotě rozpočtových stavebních nákladů každé referenční zakázky min. ve 

výši 25.000.000,- Kč bez DPH. 

 

b) seznam techniků a odborných pracovníků, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a 

to zejména techniků či odborných pracovníků, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance 

dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli (min. 1 autorizovaný inženýr s min. 10 

letou praxí v oboru odpovídajícímu předmětu této veřejné zakázky zaměřených na pozemní 

stavitelství, min. 1 autorizovaný inženýr s min. 5 letou praxí v oboru technika prostředí 

staveb, elektrotechnická zařízení a min. 1 autorizovaný inženýr s min. 5 letou praxí 

v oboru statika a dynamika staveb). 

 

c) přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců dodavatele či jiných osob podílejících se na 

plnění zakázek obdobného charakteru a počtu vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob 

v obdobném postavení (min. 80 zaměstnanců či obdobných osob za posledních 5 let a dále 

čestné prohlášení se seznamem vedoucích zaměstnanců dodavatele v počtu min. 3 

vedoucích zaměstnanců za posledních 5 let). 
 

Podrobná specifikace kvalifikačních předpokladů a způsobu jejich prokazování v rámci 

této veřejné zakázky bude uvedena v následné Zadávací dokumentaci k této veřejné 

zakázce a jejích přílohách. 

 

Hodnotící kritéria: 

Hodnoceny budou pouze nabídky, u kterých prokáže dodavatel kvalifikaci v plném 

rozsahu, a které splňují požadavky zadavatele na předmět zakázky.  

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena 

v Kč bez DPH. 

 

 

 

Koupit

PD
F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om

Koupit

PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Veřejná zakázka:  

 „Rekonstrukce skladu Slatiňany II. Etapa – sklad hořlavých kapalin_STAVEBNÍ ČÁST“ 

  

      

 

        

Podrobná specifikace a způsob jejich posuzování a hodnocení v rámci této veřejné 

zakázky bude uvedena v následné Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce a jejích 

přílohách. 

 
 

Jazyk podávaných žádostí o účast: 

Nabídky budou podávány v českém jazyce. 

 

Další informace k zadávacím podmínkám: 

Poskytovány na základě žádosti u kontaktní osoby zastupující zadavatele: 

Profesionálové, a.s. se sídlem Hradec Králové, Masarykovo náměstí 391, PSČ 500 02 

 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Alena Zahradníková  

Telefon, fax: +420 724 689 097 

E-mail:  alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

    

 

   

EURO - Šarm spol. s r.o. 

Ing. Oldřich Zahradník,  

generální ředitel,  

 

 

Koupit

PD
F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om

Koupit

PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

mailto:alena.zahradnikova@profesionalove.cz
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53

		2013-11-12T19:15:12+0100
	Ing. Bc. Alena Zahradníková




